
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 242/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 14 października 2019 roku

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sanok do oddania 
w nieodpłatne użytkowanie, na czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym, na rzecz 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Gminie Sanok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), 
art. 13 ust 1, art. 35 ust 1 i 2, art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. <j> gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), Uchwały Rady Gminy Sanok Nr XV1II/118/2008 z dnia 7 lutego 2008r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbyci i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w wykonaniu Uchwały 
Nr XIII/96/2019 Rady Gminy Sanok z dnia 24 października 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
lokalu użytkowego niewyodrębnionego stanowiącego własność Gminy Sanok w nieodpłatne użytkowanie, w trybie 
bezprzetargowym, na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Gminie Sanok, 
na jego cele statutowe, oraz w związku z art. 54 ust 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej 
( Dz. U. z 2018r. poz. 2190 ze zm.),

Wójt Gminy Sanok

zarządza, co następuje:

§ 1
1. Przeznacza się do oddania w trybie bezprzetargowym, w nieodpłatne użytkowanie, część 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sanok, o pow. 0,0276 ha, położnej 
w województwie podkarpackim, powiecie sanockim, Gminnie Sanok-Miasto, obrębie 
Śródmieście oznaczonej działką nr 1390/7, zabudowanej budynkiem przychodni o powierzchni 
użytkowej 302,1 m2, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Sanoku V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr KS1S/00067619/9, na rzecz Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Gminie Sanok, na jego cele statutowe, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w budynku 
Urzędu Gminy Sanok ul. Kościuszki 23 38-500 Sanok na okres 21 dni oraz zamieszczeniu 
na stronie internetowej Gminy Sanok oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sanok.
2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§.3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji 
Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Sanok.

. §4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WÓJT GMDQY SANOK 

mgr AnrfóJHałas




